PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA
Estado do Espírito Santo

Publicado no DOM-ES
Lei Municipal n°2606/2015

Edição' Em.  05/

n
Jeferson Vi era LO11112

Setor de Administração
Met.. 8405

LEI N° 2.864/2023

DISPÕE SOBRE A INCLUSÃO DO
EVENTO "SANTA TERESA INVERNO
MOTO FEST" NO CALENDÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE SANTA TERESA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA TERESA, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art.1.° Fica incluído o "Santa Teresa Inverno Moto Fest" no
Calendário Oficial de Eventos do Município de Santa Teresa, que acontecerá
preferencialmente no mês de julho de cada ano.

Art.2.° Fica o Poder Executivo autorizado a regulamentar esta Lei,
no que couber.

Art. 3.° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito
Santo, em 28 de fevereiro de 2023.

Um" Municosi de EBER MEDICI DA COSTA
Santa Teresa - ES, na PREFEITO(MUNICIPAL

0,9 hounecodl, em

Rua Darlv Nertv Vervloet, 446 - Santa Teresa - ES - CEP 29.650-00
TeleFax: (27) 3259-3900 - CNPJ: 27.167.444/0001-72 - www.santateresa.es.gov.br